nis nostrae vitio seu defeclu nolari seu

impugnari^ ac sub quibusvis revocationi-

bus,dcrogationibus et aliis contrariisdispo-

silionibus, a nobisvelsuccessoribusnoslris

emanandis, comprebcnsas, sed semper ab

illis exceplas exislere, el (piotiesillac ema-

nabunt, tolies in prislinum stalum el va-

f
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lidissimiim , eliani sub data per eosdom

magistrum gencralcm, provinciales et alios

supra nominatosoligendam, concessa?, re-

stilulas e[ plenarie reintegratas exislerc.

Et sic per quoscumque iudices et com-

missarios, quavis auctoritale fungcnles,

etiam causarum Palatii Apostolici aiulilo-

res ac S. R. E. cardinales, sublata eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultatc et auctoritate, iu-

dicari et deliniri debere; ac irritum et

inane quicquid secus super bis a quoqnam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoranter,

contigerit altentari.

§ 5. Quocirca dilectis filiis lacobo titilli

Eieouiorum g ^jariac Ìli CosmedÌQ presbytero cardi-

nali deSabellis nuncupato, nostro in alma

Urbe vicario, et Curiae causarum Camer;e

Apostolicae generali auditori, et Cancel-

lariae Apostolicae regenli, mine et prò

tempore existentibns, perpriesentes, motu

simili, mandamus quatenus ipsi vel duo

aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, praesentes litterasetin eis contenla

quaecumque, ubi et quando opus fueril,

ac quoties prò parte magistri generalis
,

procuratorum, provincialium et aliorum

praedictorum seu alicuius eorum fuerint

requisiti, solemniler publicantes, eisque

in praemissis efficacisdefensionis praesidio

assistentes, fiicianl auctoritate nostra illos

et eorum singulos indulto, concessione,

voluntate, statuto, ordinatione, mandato et

decreto nostris buiusmodi, iuxta eorum-
deni praesentiumtenorem, pacifice frui et

gaudere. Non permittentes eos desuper

per quoscumque quomodolibet indebite

molestari, contradictores quoslib. et rcbel-

les per sententias, censuras et poenas ec-

clesiasticas ac alia inris remedia, appella-

lionepostposila, compescendo, aclegitimis

super bis habendis servatis processibns
,

sententias , censuras et poenas praediclas

etiam iteralis vicibus aggravando, invocato

etiam ad boc , si opus fuerit, auxilio bra-

chii saecularis.
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^ G. Non obstanlibus felicis recordatio- Dempaiiocon-

nis Bonifacii PP. Vili, praedecessoris no-
''""'"""

siri, de una, et concilio generali de duabus